様式第13号(第32条関係)

年  月  日

 若狭町長    様

申請者 住  所

  氏  名          ㊞

電話番号

水道事業納付金減免申請書

 若狭町水道事業給水条例施行規則第32条の規定による料金等の軽減又は免除を受けたい

ので、下記のとおり申請します。

記

給 水 装 置 設 置 場 所

給 水 使 用 種 別 口 径      mm 一般給水 ・ 臨時給水

給 水 用 途 一般用・営業用・公共用・営農用・漁業用・工業用・その他

水 道 施 設 の 区 分 上水道事業・簡易水道事業(     地区)

減 免 申 請 内 容

1 生活保護法の規定により保護を受ける者の加入金

2 災害その他の理由により料金の納付が困難である者の料金

3 不可抗力による漏水に起因する料金

4 その他(                     )

減免対象種別・金額

加入金 使用料 手数料 その他

減 免・軽 減 等 に関

す る 申 請 欄
免 除 ・ 減 額 ・ その他(    )

該 当 期 間 等

申 請 理 由

漏水に起因する料金の

減免等に関する場合

調 査 日

同上立会人

(指定給水装置

工事事業者) ㊞

意 見 及 び 算 定 基 準

決 定 措 置

備 考

＊その他申請内容を証明できる書類を添付すること。

＊漏水による減免申請の場合は、漏水箇所、原因及び修繕内容と修繕写真を添付すること。